
INGREDIENTES: Magro de jamón (81%), agua, aceite refinado de orujo de oliva y aceite de oliva

virgen, sal, pimentón, especias, antioxidante (E-331, E-301), conservador (E-262), aroma y azúcar.

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Mantener a una temperatura de refrigeración entre 0º y 4º C

MODO DE EMPLEO: Tratamiento térmico en cocinado.

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Puede contener gluten, soja, leche, huevo y sulfitos.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

875Kj/209,26Kcal

4,69g

0,0g

1,55g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas

16,10g

0,59g

15,53g

Sal

Pinchos morunos


